Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»

П Р И К А З

 01 сентября  2017 года                                                                               № 4- 88
  О назначении ответственных лиц за мероприятия
 по антикоррупционному образованию

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-03 «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за мероприятия по антикоррупционному образованию в КГБОУ «Партизанская школа» - заведующего хозяйством – Малясова В.Н.
2. Ответственным составить план работы по антикоррупционному образованию, антикоррупционному просвещению, антикоррупционной пропаганде с учетом плана работы антикоррупционной политики к 1 сентября 2017 г. - заведующего хозяйством – Малясова В.Н.
3. Информацию о проделанной работе предоставлять ежеквартально директору.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                     Е.Н. Целлер
С приказом ознакомлен:                                                            В.Н. Малясов